
Poznań, 25 września 2017 roku 

DOP-0212-103/2017 

 

 

Zarządzenie nr 103/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 września 2017 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu               

nr 133/2010 z dnia 25 października 2010 roku w sprawie ewidencji i sporządzania 

sprawozdań budżetowych Rb–WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych 

przez Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 

co następuje:  

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 133/2010 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu                 
z dnia 25 października 2010 roku w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych 
Rb–WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Uniwersytet Przyrodniczy  
w Poznaniu.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
 
                 /-/ 
 

 prof. dr hab. Jan Pikul  


